Pedido: 848494 Vendedor: FRANCISCO JOSE TORRES GALINDO

! Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

= Cliente:
. Telefone: 41 999720836
Balaroti
Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10791 - Francisco

Loja: 40 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 1:

128977 - CUBA 41X41CM SEMI-ENCAIXE LUXO
QUADRADA BRANCO COM MESA QD3

147281 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO ELITE BRANCO 1747230010300

3 Vendedor: 10791 - Francisco

143097 - LIXEIRA 6L COM PEDAL TRIUM PRETA
LX 4000 PTF

88408 - CABIDE IDEA CROMADO 00585906

10039 - SIFAO LAVATORIO 1X1.1/2" CR 1680

16130 - ENGATE FLEXIVEL 40CM CROMADO
MALHA ACO 4607

10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA
1602 TP CR

Tamanho

41x41cm

6L

1x1.1/2"

40cm

819.334.959-87 - MARCOS ARTIGAS GRILLO

Marca

Docol

Celite

Ou

Docol

Deca

Deca

Deca

Quantidade

1PC

1PC

1PC

2PC

1PC

1PC

1PC

AVENIDA SETE DE SETEMBRO 4848 CONJUNTO 503 CURITIBA PR 80240000 EDIFICIO COMERCIAL

- ENTREGA: 04
- ENTREGA RE

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

-09-2023
GIAO CENTRAL

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS E
- ENTREGAS E
- Peso: 53.0 Kg

Loja: 40 Tipo: 3:

M AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)
M AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 29-08-2023

- Peso: 1.38 Kg

Data Emissao: 31/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 31/08/2023 0802

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
955,39 0,00 955,39
1.181,31 0,00 1.181,31
73,79 0,00 73,79
33,38 0,00 66,76
267,71 0,00 267,71
44,53 0,00 44,53
36,57 0,00 36,57




P Pedido: 848494 Vendedor: FRANCISCO JOSE TORRES GALINDO Data Emissdo:  31/08/2023 |
819.334.959-87 - MARCOS ARTIGAS GRILLO Hora Emissdor: 08:03 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 999720836 Valido até: 31/08/2023 0802
Alsvacasaiemnatiligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 82,42

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.708,48

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



